
Navne og adresser i Fresiahaven 
 

01 Kirsten og René Milo miloinvest669@gmail.com 43610550 

02 Dorthe og Finn Theilmann Petersen fith@ofir.dk 26257404 29280934 

03 Hanne Nielsen og Per Kurtzhals hni@cgjensen.dk per@kurtzhals.dk 40295551 41884766 

04 Gunvor og Leif Bruselius Jensen legu@live.dk 28430418 22507977 

05 Monika Jensen og Erik Klausen monika@jensen.mail.dk 43905498 42377588 

06 Susanne og Tonni Rohrmann s_rohrmann@hotmail.com 22536085 20875741 

07 Lisa og Peder Hansen lph54@hotmail.com 43905628 27267549 

08 Jette og Bjarne Keldorff bjarne@keldorff.net 43640368 21458656 

09 Hanne Andreasen 43901690 26371543 

10 Lone Østergaard og Bent Jensen lone-og-bent@ofir.dk 20866886 

11 Gunna Larsen gblarsen@live.dk 43900271 

12 Hanne og Sven Neumann neumanncasa@mail.dk 21602865 40172863 

14 Anette Sørensen anette.soerensen.dk@gmail.com 60645752 

16 Susanne og Kurt Hornbøll kurt@hornboll.dk 43990980 24228980 

18 Birte og Finn Kromann bf@kromann.org 43612436 20943584 

20 Anne og Sven Bloch-Thomsen blochthomsen@gmail.com 43904570 25390722 

22 Helle og Carsten Olsen cogreve@yahoo.dk 30517651 

24 Lek og Niels Andersen nielsandersen9@hotmail.com 43405837 61275837 

26 Lotte og Flemming Petersen fhp132@gmail.com 43990881 22501935 

28 Gitte Frøsig og Ole Petersen gitte.froesig.petersen@regionh.dk 22519796 22672715 

30 Alfred Nielsen (Ana og Ercan) kya@os.dk 43543711 52170394 

32 Keld og Ulla Ina Petersen keldogulla@gmail.com 20740641 20684941 

34 Connie og Peter Lund Nielsen conpet@privat.dk 59186596 

36 Niels Mikkelsen mustangniels@gmail.com 43946029 28771595 
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